
УСТАНОВА АДУКАЦЫ1 
«ВЩЕБСК1 ДЗИРЖАУНЫ  

ТЭХНАЛАГ1ЧНЫ УН1ВЕРС1ТЭТ»

М1Н1СТЭРСТВА АДУКАЦЫ1 
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
«ВИТЕБСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЗАГАД ПРИКАЗ

,г„
и г;‘ Во изменение приказа № 124-л 

от 09.03.2020 г.
_1

В связи с частичной приостановкой работы ОАО «Красный Октябрь», 
г. Витебск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести преддипломную практику обучающейся 5-го курса заочного 
факультета группы ЭФк-39 специальности 1-25 01 04 «Финансы и кредит» Дорминой 
Екатерины Юрьевны с 13 марта по 2 апреля 2020 г. без предоставления рабочих мест 
в ГП «НТП ВГТУ». Руководитель: ст. преп. Домбровская Е.Н.

2. Заведующему кафедрой «Финансы и коммерческая деятельность» 
Прокофьевой Н.Л. провести инструктаж по охране труда.

Основание: 1. Учебные планы.
2. График учебного процесса.

И.о. ректора университета, 
первый проректор В . А.Жизневский

Зав. кафедрой «Финансы и 
коммерческая деятельность»

Н.Л.Прокофьева

10-04 Прокофьева 495362


